证券代码：002811         证券简称：郑中设计        公告编号：2023-056

债券代码：128066         债券简称：亚泰转债

深圳市郑中设计股份有限公司

关于获得专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市郑中设计股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得两项实用新

型专利，并收到中华人民共和国国家知识产权局颁发的专利证书，具体情况如下：

序

号

专利

类别
专利名称 专利号 专利申请日 证书号

1
实 用

新 型

模数化组合家具

安装支架
ZL202321264906.5 2023 年 05 月 23 日 第 20176439 号

2
实 用

新 型

酒店陈设用的展

品动态展示陈设

架

ZL202321658475.0 2023 年 06 月 27 日 第 20188225 号

以上专利的专利权人为公司，专利的取得不会对公司生产经营产生重大影响，

但有利于公司发挥技术研发优势，保护公司先进的生产技术和施工工艺，提高公

司施工质量及效率，更好的完成施工任务。

特此公告。

深圳市郑中设计股份有限公司董事会

  2023 年 12 月 22 日